鹿追町子ども地方路線バス利用運賃助成券交付申請書

令和   年   月   日

鹿 追 町 長  様

              申請者（保護者） 住所 鹿追町

氏名

(℡)

子ども地方路線バス利用運賃助成券の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

（ふりがな）

助成対象者氏名

生年月日

   年   月   日（  歳）

助成対象者所属学校名・学年

主な利用目的

主な乗車バス停、降車バス停 ⇒

利用見込み枚数      枚

※役場使用欄 交付助成券番号            ～

受 領 証

 私は、子ども地方路線バス利用運賃助成券を    枚、確かに受領いたしました。

令和   年   月   日

鹿追町長 様

受領者氏名